

ORÇAMENTO

2427

Data emissão	16/02/202
Hora emissão	08:45:0
Data entrega	/ /

Vendedor

VINICYUS (02433)

Forma de pagamento

28 Dias

DESTINATÁRIO

MUNICIPIO DE MONTE ALTO (00737)

ENDERECO

R DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390

BAIRRO

CENTRO

MUNICIPIO

MONTE ALTO

UF

SP

Email

comprasmontealtosp@gmail.com

Região

Caixa

VINICYUS

Tabela

Vista

CEP

15910-000

FONE

169 9239-9931

Tipo

Contato

CNPJ / CPF

51.816.247/0001-11

IE / RG

Últ.Compra

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

Descrição

Quantia	Unitário	TOTAL
1,000 pc	640,00	640,00
2,000 un	110,00	220,00
1,000 un	240,00	240,00
1,000 un	190,00	190,00
1,000 un	210,00	210,00
1,000 un	210,00	210,00
1,200 m	60,00	72,00
1,000 un	350,00	350,00
4,000 un	135,00	540,00
4,000 un	200,00	800,00
1,000 un	1.750,00	1.750,00
0,240 m	120,00	28,80
1,000 un	12,00	12,00
1,000 un	5,00	5,00
1,000 un	6,00	6,00

Total de Produtos

5.273,80

Total de Frete/Despesa

0,00

Total do Desconto

Total Geral

0,00

5.273,80

028d rência Bancária 15/03/2024 5.273,80

Transportadora

Peso Bruto

Peso Líquido

Volumes

0,000

0,000

21,440

Observações

Ref. Peças de Reposição do Espargidor 2500L.

Cond. Pagamento: 28 dias.

Preço CIF.

Prazo de Entrega: 2 dias úteis.

Faturamento após entrega.



R.P.N. - MÁQUINAS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIAS LTDA
CNPJ 46.924.615/0001-05 - IE 260.300.759.110
RUA SANTA ANA, 181 - PARQUE JOAQUIM LOPES
15800-530 Catanduva SP
(17) 991153211

ORÇAMENTO

2429

Vendedor

VINICYUS (02433)

Forma de pagamento

28 Dias

Caixa

VINICYUS

Tabela

Vista

Data emissão

16/02/2024

Hora emissão

09:07:58

Data entrega

//

DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE MONTE ALTO (00737)
ENDERECO R DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390

BAIRRO

MUNICIPIO

UF

Email

Região

CEMERO

MONTE ALTO

SP

comprasmontealtosp@gmail.com

FONE

FONE

Tipo

Contato

169 9239-9931

CNPJ 46.924.615/0001-11

IE / RG

6.316.247/0001-11

Últ. Compra

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

Descrição

Descrição	Quantia	Unitário	TOTAL
CORRENTE ASA 50/1	1,400 m	60,00	84,00
ENGRENAGEM 50/1 - 15z D1.1/2 CHAVETA 5/16	1,000 un	210,00	210,00
ENGRENAGEM 50/1 - 15Z Ø 30 MM, CHAVETA 5/16	1,000 un	210,00	210,00
ENGRENAGEM 50/1 - 15Z Ø 25 MM, CHAVETA 1/4	1,000 un	210,00	210,00
JOGO DE PALETAS DO ROTOR	1,000 un	3.800,00	3.800,00
EMENDA SIMPLES 50/1	1,000 un	5,00	5,00
EMENDA REDUCAO 50/1	1,000 un	6,00	6,00
CORRENTE ASA 50/2	0,240 m	120,00	28,80
ENGRENAGEM 50/1 - 54Z Ø 1.1/2 CHAVETA 3/8	1,000 un	1.750,00	1.750,00
EMENDA DE REDUÇÃO 50/2 HD-50	1,000 un	12,00	12,00

Total de Produtos	Total de Frete/Despesa	Total do Desconto	Total Geral
6.315,80	0,00	0,00	6.315,80
028d rência			
Transportadora	Peso Bruto	Peso Líquido	Volumes
	0,000	0,000	9,640

Observações

Ref: Peças de Reposição da Usina de Asfalto Conishi Modelo MP10.
Cond. Pagamento: 28 dias.
Preço CIF.
Prazo de Entrega: 3 dias uteis.
Faturamento após empenho.



R.P.N. - MÁQUINAS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIAS LTDA
CNPJ 46.924.615/0001-05 - IE 260.300.759.110
RUA SANTA ANA, 181 - PARQUE JOAQUIM LOPES
15800-530 Catanduva SP
(17) 991153211

ORÇAMENTO

2430

Vendedor

VINICYUS (02473)

Forma de pagamento

28 Dias

DESTINATÁRIO

ENDEREÇO

BAIRRO

MUNICÍPIO

UF

Email

Região

MUNICÍPIO DE MONTE ALTO (00737)

R DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390

CENTRO

MONTE ALTO

SP

comprasmontealtosp@gmail.com

CEP

15910-000

FONE

169 9239-9931

Tipo

Contato

CNPJ / CPF

51.816.247/0001-11

IE / RG

Últ.Compra

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

Descrição

PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENÇÃO EM ESPARGIDOR

164.186.483

Quantia

Unitário

TOTAL

1,000 un

4.400,00

4.400,00

Total de Produtos

4.400,00

Total de Frete/Despesa

0,00

Total do Desconto

0,00

Total Geral

4.400,00

028d rência Bancária 15/03/2024 4.400,00

Transportadora

Peso Bruto

0,000

Peso Líquido

0,000

Volumes

1,000

Observações

REF: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO ESPARGIDOR, TROCA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, DESMONTAGEM, MONTAGEM E DESPESAS DE VIAGENS. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 28 DIAS. O SERVIÇO SERÁ REALIZADO APÓS ENVIO DO EMPENHO.



R.P.M. - MÁQUINAS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIAS LTDA
CNPJ 16.024.016/0001-05 IE 280.300.760.110
RUA SANTA ANA, 167 - PARQUE JOAQUIM LOPES
15800-530 Catanduva SP
(17) 991153211

OPCIONAMENTO

2431

Vendedor	Caixa	Data emissão
VINICYUS (02433)	VINICYUS	16/02/2024
Forma de pagamento	Tabela	Hora emissão
28 Dias	Prazo	09:59:44
DESTINATÁRIO	Data entrega	
MUNICIPIO DE MONTE ALTO (00737)	/ /	
ENDERECO	CEP	CNPJ / CPF
R DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390	15910-000	51.816.247/0001-11
BAIRRO	FONE	IE / RG
CENTRO	169 9239-9931	
MUNICIPIO	Tipo	Últ. Compra
MONTE ALTO	Contato	
UF		
SP		
Email		
comprasmontealtosp@gmail.com		
Região		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

Descrição	Quantia	Unitário	TOTAL
PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENÇÃO NA USINA DE ASFALTO	164,184,676		
PRESTACAO DE SERVICO RECUPERAÇÃO DE BIXO	164,186,484		

Total de Produtos	Total de Frete/Despesa	Total do Desconto	Total Geral
11.950,00	0,00	0,00	11.950,00
028d rência Bancária 15/03/2024 11.950,00			11.950,00
Transportadora	Peso Bruto	Peso Liquido	Volumes
	0,000	0,000	2,000

Observações

REF: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA USINA DE ASFALTO, TROCA, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E DESPESAS DE VIAGEM
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 28 DIAS
O SERVIÇO SERÁ REALIZADO APÓS ENVIO DO EMPENHO.